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SEÑOR 
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DEMANDANTE: JOSE LEONEL ORTEGA 
DEMANDADO: MARIA ROSA  MUÑOZ AGUDELO 
RADICADO:  2-2020-00202 
ASUNTO:  APORTO  LIQUIDACION DE CREDITO  
 
 
 
CLAUDIA ASTRID AGUDELO LOPEZ, actuando en calidad de apoderada judicial de la 
demandante dentro del proceso de la referencia, procedo a presentar liquidación de 
crédito donde se incluye un abono realizado por la demandada el 2 de diciembre de 2020 
por valor de $15’000.000. 
 
Anexo liquidación de crédito 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
CLAUDIA ASTRID AGUDELO LOPEZ 
C.C. 42.901.282 
T.P 194.367 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 2-dic-20 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 
Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital más 
Intereses 

11-oct-17 31-oct-17 1,5 35.000.000,00      35.000.000,00 Valor Folio 0,00 35.000.000,00

11-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 35.000.000,00 20 541.983,08          541.983,08 35.541.983,08 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 35.000.000,00 30 806.511,13          1.348.494,22 36.348.494,22 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 35.000.000,00 30 800.034,79          2.148.529,00 37.148.529,00 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 35.000.000,00 30 797.304,05          2.945.833,05 37.945.833,05 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 35.000.000,00 30 808.213,30          3.754.046,35 38.754.046,35 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 35.000.000,00 30 796.962,54          4.551.008,89 39.551.008,89 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 35.000.000,00 30 790.124,92          5.341.133,81 40.341.133,81 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 35.000.000,00 30 788.755,67          6.129.889,49 41.129.889,49 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 35.000.000,00 30 783.272,91          6.913.162,39 41.913.162,39 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 35.000.000,00 30 774.687,54          7.687.849,93 42.687.849,93 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 35.000.000,00 30 771.591,25          8.459.441,18 43.459.441,18 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 35.000.000,00 30 767.113,62          9.226.554,81 44.226.554,81 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 35.000.000,00 30 760.903,63          9.987.458,44 44.987.458,44 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 35.000.000,00 30 756.065,43          10.743.523,87 45.743.523,87 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 35.000.000,00 30 752.951,34          11.496.475,21 46.496.475,21 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 35.000.000,00 30 744.632,51          12.241.107,72 47.241.107,72 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 35.000.000,00 30 763.320,04          13.004.427,76 48.004.427,76 

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 35.000.000,00 30 751.912,65          13.756.340,41 48.756.340,41 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 35.000.000,00 30 750.180,76          14.506.521,17 49.506.521,17 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 35.000.000,00 30 750.873,63          15.257.394,80 50.257.394,80 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 35.000.000,00 30 749.487,75          16.006.882,55 51.006.882,55 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 35.000.000,00 30 748.794,59          16.755.677,14 51.755.677,14 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 35.000.000,00 30 750.180,76          17.505.857,90 52.505.857,90 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 35.000.000,00 30 750.180,76          18.256.038,67 53.256.038,67 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 35.000.000,00 30 742.549,47          18.998.588,13 53.998.588,13 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 35.000.000,00 30 740.117,56          19.738.705,70 54.738.705,70 

1-dic-19 31-dic-19 18,77% 2,09% 2,089% 35.000.000,00 30 731.068,81          20.469.774,51 55.469.774,51 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 35.000.000,00 30 731.068,81          21.200.843,31 56.200.843,31 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 35.000.000,00 30 741.160,03          21.942.003,34 56.942.003,34 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 35.000.000,00 30 737.336,01          22.679.339,36 57.679.339,36 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 35.000.000,00 30 728.279,50          23.407.618,86 58.407.618,86 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 35.000.000,00 30 710.791,82          24.118.410,67 59.118.410,67 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 35.000.000,00 30 708.336,01          24.826.746,68 59.826.746,68 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 35.000.000,00 30 708.336,01          25.535.082,69 60.535.082,69 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 35.000.000,00 30 714.296,90          26.249.379,58 61.249.379,58 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 35.000.000,00 30 716.398,13          26.965.777,71 61.965.777,71 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 35.000.000,00 30 707.282,95          27.673.060,66 62.673.060,66 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 35.000.000,00 30 698.494,15          28.371.554,81 63.371.554,81 

1-dic-20 2-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 35.000.000,00 2 45.672,63            15.000.000,00    13.417.227,44 48.417.227,44 

28.417.227,44 15.000.000,00 13.417.227,44 48.417.227,44

35.000.000,00

13.417.227,44

48.417.227,44

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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